

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6479414
Descrizione Ordine	Acquisto beni per didattica e tecnologie per plessi Istituto
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9F33FDA96
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	19/11/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	23/11/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI VIRGILIO
Codice Fiscale Ente	93034870209
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO DI BORGOVIRGILIO
Indirizzo Ufficio	VIA AMENDOLA,1, 46034 - BORGO VIRGILIO (MN)
Telefono / FAX ufficio	0376440299/0376448091
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	LUCIA BARBIERI / CF: BRBLCU63C44F918F
Email Punto Ordinante	MNIC81000E@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93034870209
Ordine istruito da	LUCIA BARBIERI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
Partita IVA Impresa	00150470342
Codice Fiscale Impresa	00150470342
Indirizzo Sede Legale	VIA BERNINI 22/A - 43126 - PARMA(PR)
Telefono / Fax	0521299412/0521952340
PEC Registro Imprese	DISTRIBUZIONE@SPAGGIARI.EU
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12309
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/07/1926
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3252491
INPS: Matricola aziendale	5600800238
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	26966976; 21315568
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.PARMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	GRAFICA INDUSTRIA / EDITORIA, INDUSTRIA,

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT0710760112700000000160432
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PIER PAOLO AVANZI VNZPPL70S21D611V

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Badge, portanomi e accessori

Marca: SEI ROTA - Codice articolo produttore: 318005 - Nome commerciale del badge, portanome e accessori: PORTACARTELLINI PASS 3E 9,5X6 - 100PZ. - Codice articolo fornitore: ZCT700/C - Prezzo: 34,84 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: CONF. 100 PZ - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCT700.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCT700.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: PORTACARTELLINI PASS 3E 9,5X6 - 100PZ. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (lxh) [cm]: 9,5X6 - Prezzo per unità di prodotto: 30,0200 - Unità di

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: SACCO - Codice articolo produttore: SP42UM - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHI BIODEGRADABILI 15PZ. 42X44 - Codice articolo fornitore: ZSR035 - Prezzo: 1,78 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 15 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSR035.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSR035.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: SACCO RIFIUTI BIODEGRADABILE IN MATERBI, PRODOTTO CON AMIDO DI MAIS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: RSU - Materiale : AMIDO DI MAIS - Spessore [mm]: 20 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 42X44 - Volume [l]: 20 - Legaccio: No - Colore: BIANCO - Formato: 42X44 - Pezzi per confezione [numero]: 15 - Materie prime rinnovabili: Si - Utilizzo materiale riciclato: Si - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Prolunghe

Marca: FME - Codice articolo produttore: ICOC 037-NC-05 - Nome commerciale della prolunga: PROLUNGA 5MT SPINA E PRESA 10A 2P+T - Codice articolo fornitore: ZAC352 - Prezzo: 7,4 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Prolunga lineare 250 V, bianca, Spina e presa 10 A 2P+T - Url immagine: <https://web.spaggiari.eu/etb/app/default/prodotti.php?c=ZAC352> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Prolunga lineare 250 V, bianca, Spina e presa 10 A 2P+T - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tensione di alimentazione [v]: 10 - Colore: BIANCO - Sezione cavo [mm²]: 1 - Lunghezza cavo di alimentazione [m]: 1 - Tipologia presa: 2P+T 10A - Tipologia spina: Standard Europeo © - Tipologia presa - dettaglio: F + E - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Ciabatte multipresa

Marca: PRESA - Codice articolo produttore: LF38.1030446W - Nome commerciale della ciabatta multipresa: Multipresa universale 6 prese con interruttore - Codice articolo fornitore: ZAC92019 - Prezzo: 10,72 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: 6 prese Shuko/bipasso 10/16A con Interruttore - Immagine: - - Descrizione tecnica: 6 prese Shuko/bipasso 10/16A con Interruttore - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese [numero]: 6 - Colore: BIANCO - Interruttore: con interruttore - Lunghezza cavo alimentazione [m]: 1,5 - Tipologia presa: Shuko / bipasso 10/16 A. - Tipologia spina: Standard Europeo © - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Carrelli a X per pulizia

Marca: FALP - Codice articolo produttore: 4005013 - Nome commerciale del carrello a x per pulizia: CESTINO VERNICIATO PER CARRELLO ZCE500 - Codice articolo fornitore: ZCE500/CE - Prezzo: 21,74 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: ACCESSORIO PER CARRELLO P/SACCO MOD. ZCE500 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCE500/CE.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCE500/CE.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: CESTINO VERNICIATO PER CARRELLO ZCE500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Capacità portasacco [l]: 2 - Dimensioni (lxhxp) [cm]: ND - Materiale struttura: metallo verniciato - Vaschette portaoggetti [numero]: 1 - Diametro ruote [mm]: 4 - Paracolpo: no -

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Registri

Marca: SPAGGIARI - Codice articolo produttore: 34E - Nome commerciale del registro: Reg.Firma Annuale Doc.Ff.61-50 Nomi - Codice articolo fornitore: M34E - Prezzo: 20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=34E.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=34E.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: Reg.Firma Annuale Doc.Ff.61-50 Nomi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 20,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: firma insegnante -

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PORTACARTELLINI PASS 3E 9,5X6 - 100PZ.	34,84	5 (Pezzo)	174,20 €	22,00
2	SACCHI BIODEGRADABILI 15PZ. 42X44	1,78	20 (Confezione)	35,60 €	22,00
3	PROLUNGA 5MT SPINA E PRESA 10A 2P+T	7,40	3 (Pezzo)	22,20 €	22,00
4	Multipresa universale 6 prese con interruttore	10,72	10 (Pezzo)	107,20 €	22,00
5	CESTINO VERNICIATO PER CARRELLO ZCE500	21,74	1 (Pezzo)	21,74 €	22,00

6	Reg.Firma Annuale Doc.Ff.61-50 Nomi	20,00	5 (Pezzo)	100,00 €	22,00
---	----------------------------------------	-------	-----------	----------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	460,94
IVA €	101,41
Totale Ordine (IVA inclusa) €	562,35

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA AMENDOLA,1 - 46034 - BORGO VIRGILIO - (MN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA AMENDOLA,1 - 46034 - BORGO VIRGILIO - (MN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIRGILIO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93034870209
Partita IVA da Fatturare	93034870209
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
ALLEGATA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA DA RESTITUIRE FIRMATA TRAMITE POSTA ELETTRONICA ALL'INDIRIZZO MNIC81000E@ISTRUZIONE.IT

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1. AUTOCERTIFICAZIONE E TRACCIABILITÀ.PDF - dim. 507.28 Kb
Allegato 2. PATTO INTEGRITA'.PDF - dim. 300.01 Kb
Allegato 3. INFORMATIVA-FORNITORI-PRIVACY.PDF - dim. 431.56 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad</p>

eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE